ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 234/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 28 tháng 10 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 10
Từ 28.10.2019 đến 02.11.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 28/10
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Họp Ban chấp hành Đảng bộ tại Phòng họp UBND – 264 Lê Văn Sỹ
	9g
	Hiệu trưởng

	· Mời Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc dự họp tại Trường TH Trương Quyền.
	13g30
	Hiệu trưởng

	· Tham dự bốc thăm Hội thao Ngành Giáo dục tại Trường THCS Bạch Đằng
	14g
	Thầy Pháp

	· GVCN nhắn tin, viết báo bài mời Quý Phụ huynh tham dự tập huấn ATTH  vào lúc 17 giờ ngày thứ sáu 01/11/2019 và báo cáo số Phụ huynh tham dự trong ngày thứ tư 30/10/2019 cho Thầy Luận để công tác tổ chức được tốt.

	THỨ BA
29/10
	· Học lớp đối tượng 4 dành cho CBQL chủ chốt tại TTBDCT Quận 3
	Cả ngày
	Hiệu trưởng

	· Kiểm tra Tiếng Việt 5
	6g30
	BGH, GV K4, 5

	· Kiểm tra Toán 4
	13g15
	BGH, GV K4, 5

	THỨ TƯ 30/10

	· Kiểm tra Tiếng Việt 4
	6g30
	BGH, GV K4, 5

	· Học lớp đối tượng 4 dành cho CBQL chủ chốt tại TTBDCT Quận 3
	Cả ngày
	Thầy Luận

	· Họp Hội nghị trù bị và họp Liên tịch tháng 11/2019 tại Phòng Giáo viên
	11g
	BGH, Liên tịch

	· Kiểm tra Toán 5
	13g15
	BGH, GV K4, 5

	· [bookmark: _GoBack]Mời Chi ủy viên tham dự họp Chi bộ tại công ty V.U.I
	15g
	Hiệu trưởng

	· GVCN báo cáo số lượng Phụ huynh tham dự tập huấn ATTH

	Thầy Luận, GVCN

	THỨ   NĂM
31/10
	· Học lớp đối tượng 4 dành cho CBQL chủ chốt tại TTBDCT Quận 3
	Cả ngày
	Hiệu trưởng

	· Tập huấn công đoàn tại LĐLĐ Quận 3
	Cả ngày
	Cô Nhài, Cô Vân Anh

	THỨ SÁU
01/11
	· Học sinh học buổi sáng (có ăn bán trú) chiều được nghỉ

	· Hội nghị CBCCVC Năm học 2019-2020.
	14g
	CB-GV-NV và BM theo kế hoạch số 226/KH-TQD ngày 17 tháng 10 năm 2019

	· Họp HĐSP tháng 11
	16g
	CB-GV-NV và BM

	· Học lớp đối tượng 4 dành cho CBQL chủ chốt tại TTBDCT Quận 3
	Cả ngày
	Thầy Luận

	· Tập huấn ATTH
	17g
	BGH, PH, GV, NV theo kế hoạch số:     236/KH-TQD ngày 28 tháng 10 năm 2019 của Trường TiH TQD

	THỨ BẢY
02/11
	· Hội thao Trường (Liên hoàn, kéo co, xe đạp chậm) theo kế hoạch số: 37/KH-CĐ của CĐ Trường TiH TQD (Lưu ý: Mặc đồng phục thể thao)
	8g
	Toàn thể CB-GV-NV và BM, Đoàn viên

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái